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Axis levererar videolösningar för fjärrövervakning av 
New Yorks domstolar  

Axis Communications har tecknat avtal med New York State Unified Court System om videoprodukter 
för cirka 30 domstolar i New York City. Videoprodukterna kommer att användas i ett avancerat 
säkerhetssystem som gör det möjligt för domstolarnas säkerhetspersonal att på distans övervaka 
domstolsbyggnader och kringliggande områden 24 timmar om dygnet. Affären är värd cirka 1,9 Mkr. 
  
Domstolarna kommer att använda hela serien av Axis videolösningar, som inkluderar nätverkskameror, 
videoservrar och ljudmoduler, för att skapa en fjärrstyrd kommandocentral där bilder kan visas i realtid via 
domstolarnas interna nätverk. Dessutom kommer auktoriserade chefer på domstolarna att få tillgång till bilderna 
på sina vanliga kontorsdatorer och därigenom kan de enkelt övervaka domstolarna och kontoren.  
  
"Nätverksvideo visar sig gång på gång vara det mest flexibla systemet för att fjärrövervaka aktiviteter på flera 
områden samtidigt", säger Michael Engström, ansvarig för Axis verksamhet i USA. "Axis nätverksvideolösningar 
ger företag och myndigheter teknologiskt avancerade säkerhetssystem som är enkla och kostnadseffektiva att 
installera, använda och administrera". 
  
Nätverksvideokameror och videoservrar gör att exempelvis regeringsbyggnader på ett enkelt sätt kan använda 
sin nätverksinfrastruktur för säkerhets- och övervakningslösningar. Till skillnad från analoga CCTV-system som 
kräver särskild kabelinfrastruktur och terminaler, kopplas nätverksvideoprodukter in direkt i det befintliga 
nätverket. Dessutom har produkterna inbyggda webbservers, komprimeringschip och operativsystem som gör att 
lösningarna fungerar fristående utan annan hårdvara. 
  
  
Om Axis 
Axis utvecklar produkter som tillför mervärde i nätverkslösningar. Företaget är en innovativ marknadsledare inom 
nätverksbaserad video och skrivarservrar. Axis lösningar används främst i applikationer för säkerhetssystem, 
fjärrövervakning och dokumenthantering. Alla produkter har som bas en egenutvecklad chip-teknologi som också 
säljs vidare till tredjepartsutvecklare. Axis grundades 1984 och är noterat på Stockholmsbörsens O-lista. 
Företaget agerar globalt via egna kontor i fjorton länder samt genom samarbete med distributörer, 
systemintegratörer och OEM-partners i ett sjuttiotal länder. Mer än 95 procent av försäljningen sker utanför 
Sverige. Information om Axis finns på www.axis.com  
  
  
För information vänligen kontakta: 
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